ПРОТОКОЛ

 ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ КОТЕЛЬНОЙ ПО УЛ. 60 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, Д. 42
г. Нарьян-Мар                                                                                              01 сентября 2016 года

Состав комиссии утвержден  постановлением Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 13.07.2016 № 802
Заседание вел:

Председатель комиссии – Бебенин Александр Борисович, первый заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
Присутствовали члены комиссии:

	Динискина Е.А.

Азамов А.С.

	начальник управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (заместитель председателя комиссии);

начальник экспертного отдела правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

	 Кислякова Н.Л.
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

	Стулий И.Е.
	начальник отдела управления муниципальным имуществом и регистрации прав собственности управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе 16 сентября 2016 года по продаже следующих объектов:
- котельная, назначение: котельная, площадь общая 472,3 кв.м., инвентарный номер: 11:111:001:005472330, литер: А, этажность: 1, адрес (местонахождение) объекта: Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. 60 лет Октября, д. 42, условный номер: 83-01.00-01.00-07-02.2004-170;
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под здание котельной, общая площадь 2125 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. 60 лет Октября, ориентир: д. 42, кадастровый (или условный) номер: 83:00:050022:0114.
Извещение о проведении аукциона опубликовано в информационном бюллетене МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" "Наш город" № 33-34 (277-278) от 26.07.2016, на официальном сайте муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"26.07.2016.
Основание проведения аукциона – постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 13.07.2016 № 802 "Об условиях приватизации котельной по ул. 60 лет Октября, д. 42, организации и проведении аукциона по продаже муниципального имущества".

Комиссия установила:

1. Заявки на участие в аукционе не поступили.

Комиссия решила:

1. Признать аукцион, объявленный на 16 сентября 2016 года несостоявшимся.

Председатель Комиссии           ______________/Бебенин А.Б./

	Члены комиссии:

	Динискина Е.А.                                        ______________________________

	Азамов А.С.                                              ______________________________

	Кислякова Н.Л.                                         ______________________________

	Стулий И.Е.                                               ______________________________